FICHA TECNICA

BROCOLIS SUPER CONG EASYCHEF 10X1,1KG

CcODIGO DO PRODUTO

EAN 13

DUN 14

NCM

04160063

7896807416808

17896807416805

07108000

ORIGEM

ESPANHA

QUANTIDADE POR CAIXA

10 PACOTES DE 2KG

PALETIZACAO

PESO LiQUIDO

ALTURA

10 LASTRO

LARGURA

6 ALTURA

PROFUNDIDADE

2kg

PESO BRUTO

55cm

PESO LiQUIDO

ALTURA

37,5cm

LARGURA

5cm

PROFUNDIDADE

10,38kg

10kg

33cm

28cm

38,5cm

QUANTIDADE POR PORGAO %VD**
Congelamento
Calorias 31,1 Kcal 2% -18° - 24 meses
142,8 kj
Apés Congelar
Carboidratos 3549 1% Na geladeira — 24 horas
-5° - 1 semana
Proteinas 2,49 3%
] ) Depois de abrir a embalagem, recoloca-la
Gorduras Totais 0g 0% imediatamente no congelador.
Uma vez descongelada, ndo voltar a congelar.
Gorduras Saturadas Og 0%
Gorduras Trans Og NE
Fibra Alimentar 3g 12%
Sédio 0,03mg 0,001%

100% Brécolis







