FICHA TÉCNICA



DESCRIÇÃO DO PRODUTO

BROCOLIS SUPER CONG EASYCHEF 10X1,1KG

INFORMAÇÕES COMERCIAIS					
CÓDIGO DO PRODUTO EAN 13		DUN 14	NCM		
04160063	7896807416808	17896807416805	07108000		

ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO						
ORIGEM				ESPANHA		
QUANTIDADE POR CAIXA			10 PACOTES DE 2KG			
PALETIZAÇÃO			1	0 LASTRO	6 ALTURA	
EMBALAGEM						
PESO LÍQUIDO		ALTURA		LARGURA		PROFUNDIDADE
2kg		55cm			37,5cm	5cm
CAIXA						
PESO BRUTO	P	ESO LÍQUIDO	ALTURA		LARGURA	PROFUNDIDADE
10,38kg		10kg	33cm		28cm	38,5cm

TABELA NUTRICIONAL PORÇÃO DE 100g*					
QUANTIDADE POR PO	%VD**				
Calorias	31,1 Kcal 142,8 kj	2%			
Carboidratos	3,5 g	1%			
Proteínas	2,4g	3%			
Gorduras Totais	0g	0%			
Gorduras Saturadas	0g	0%			
Gorduras Trans	0g	NE			
Fibra Alimentar	3g	12%			
Sódio	0,03mg	0,001%			

INGREDIENTES

100% Brócolis

CONSERVAÇÃO

Congelamento

-18º - 24 meses

Após Congelar

Na geladeira – 24 horas

-5º - 1 semana

Depois de abrir a embalagem, recolocá-la imediatamente no congelador.
Uma vez descongelada, não voltar a congelar.

FOTO

